
UCHWAŁA NR XXVII/169/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , 
art. 222,art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 16.820.711,36 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 15.763.175,52 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.057.535,84 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  18.811.174,02 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 14.951.727,78 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3.859.446,24 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 25.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości – 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 20.000,00 zł,  

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z Załącznikiem nr 3 

§ 5. 1. Dochody w kwocie 905.832,00 zł przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2.  Deficyt budżetu w wysokości 2.896.294,66 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie – 1.730.000,00 zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie – 994.014,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych - 172.280,66 zł w tym 

- 172.280,66 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt  2 ustawy i dotacji na realizację programu ,projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków . 

§ 6.  

A. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 300.000,00 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.724.014,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 
994.014,00 zł,  

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 27.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 26.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody w kwocie 4.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
4.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 453.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 453.000,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 10.000,00 zł i wydatki w kwocie10.000,00 zł w związku z realizacją zadań 
określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska. 

§ 8. Upoważnia się Wójta 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków; 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa podlaskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

Uzasadnienie  
dokonanych zmian Uchwałą Nr XXVII/169/2022  Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 kwietnia 
2022 roku  wprowadza się następujące zmiany:  Zwiększa się dochody o kwotę 5.000,00 zł  w dziale 
750 Rozdz.75011 § 2010 Decyzja Wojewody Podlaskiego  FB-II.3111.165.2022 KG z dnia 4 kwietnia   
2022 roku uzupełnienie dotacji  - Prawo o aktach stanu cywilnego, w dziale 852 Rozdział 85295 § 2010 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 2



285.600,00 zł Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.159.2022 WM z dnia 11 kwietnia 2022 środki 
z rezerwy celowej przeznaczone na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. Pismo 
FB-II.3111.172.2022 KG z dnia 19 kwietnia 2022 roku  środki z rezerwy celowej przeznaczone na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych i pokrycie kosztów postępowania zwrotu dz. 010 Rozdz.01095 § 2010 -655.327,95 zł 
Środki z Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym obywatelom Ukrainy 
dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy  kwota 3.020,00 zł . Kwota 20.000,00 zł środki dotacji 
celowej na zadania własne gminy zgodnie z porozumieniem Nr PP MEiN/2022/DPI/973 w ramach 
przedsięwzięcia "Poznaj Polskę" i 9.452.00 zł dochody jako wkład własny do tego zadania. Pozostałe zmiany 
wynikają z realizacji budżetu . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 29 452,00

0,00 0,00

80195 0,00 29 452,00

0,00 0,00

0,00 9 452,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 29 452,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 057 535,84 1 057 535,84

majątkowe

majątkowe

1 057 535,84 1 057 535,84

bieżące 11 809 148,57 11 838 600,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 624,63 299 624,63

2030

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 452,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00

Pozostała działalność 135 677,50 165 129,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 677,50 135 677,50

5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 399 834,00 429 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 696,00 164 696,00

                  Załącznik Nr do Uchwały Nr XXVII/169/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/169/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 655 327,95

0,00 0,00

01095 0,00 655 327,95

0,00 0,00

0,00 655 327,95

750 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

754 0,00 3 020,00

0,00 0,00

75495 0,00 3 020,00

0,00 0,00

0,00 3 020,00

852 0,00 285 600,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 161 520,00 447 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 020,00

Pozostała działalność 0,00 3 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

27 900,00 32 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 27 900,00 32 900,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00 655 327,95

Administracja publiczna 27 900,00 32 900,00

Pozostała działalność 0,00 655 327,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 655 327,95

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 2



85295 0,00 285 600,00

0,00 0,00

0,00 285 600,00

razem: 0,00 948 947,95

0,00 0,00

0,00 978 399,95

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

122 400,00 408 000,00

Pozostała działalność 122 400,00 408 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 357 160,47 1 357 160,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 842 311,41 16 820 711,36

bieżące 2 975 627,00 3 924 574,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

982 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 300,00 982 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 300,00 982 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 382 376,30 5 382 376,30 4 818 118,64 3 893 570,00 924 548,64 0,00 198 281,00 365 976,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 885,55 -30 885,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 885,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 337,55 60 337,55 58 452,00 0,00 58 452,00 0,00 0,00 1 885,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411 828,30 5 411 828,30 4 876 570,64 3 893 570,00 983 000,64 0,00 198 281,00 336 976,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

801

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

757

8110

75702

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXVII/169/2022t Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/169/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 1



2 958 088,00 2 958 088,00 2 820 988,00 2 496 016,00 324 972,00 0,00 137 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 987 088,00 2 987 088,00 2 849 988,00 2 496 016,00 353 972,00 0,00 137 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 914,72 259 914,72 210 322,00 131 950,00 78 372,00 0,00 4 856,00 44 736,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 042,42 -13 042,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 042,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 872,30 246 872,30 210 322,00 131 950,00 78 372,00 0,00 4 856,00 31 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 595,71 31 595,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 595,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 042,42 -13 042,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 042,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 553,29 18 553,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 553,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 061,94 979 061,94 649 324,00 575 819,00 73 505,00 0,00 8 498,00 321 239,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 843,13 -17 843,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 843,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 337,55 31 337,55 29 452,00 0,00 29 452,00 0,00 0,00 1 885,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 556,36 992 556,36 678 776,00 575 819,00 102 957,00 0,00 8 498,00 305 282,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 518,87 127 518,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 518,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 757,13 -11 757,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 757,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 761,74 115 761,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 761,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 976,81 10 976,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 976,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,45 -4 200,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 776,36 6 776,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 776,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 857,94 29 857,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 857,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 410,94 30 410,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 410,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333,17 2 333,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-553,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,17 1 780,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 135,50 21 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332,55 1 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 468,05 22 468,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 468,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 647,76 2 647,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 647,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 332,55 -1 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,21 1 315,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 452,00 29 452,00 29 452,00 0,00 29 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 452,00 36 452,00 36 452,00 0,00 36 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 991,00 565 991,00 408 216,00 316 500,00 91 716,00 0,00 157 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 991,00 565 991,00 408 216,00 306 500,00 101 716,00 0,00 157 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 400,00 326 400,00 325 400,00 287 500,00 37 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 400,00 316 400,00 315 400,00 277 500,00 37 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

4010

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

85219

852

4300
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

4179

4177

4119

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4117

4019

4017

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80195

4017

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 990,00 697 990,00 697 990,00 58 500,00 639 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 062 990,00 697 990,00 697 990,00 58 500,00 639 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

407 990,00 102 990,00 102 990,00 0,00 102 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

467 990,00 102 990,00 102 990,00 0,00 102 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

13 875 240,07 11 058 093,83 9 385 809,54 5 978 673,00 3 407 136,54 500 300,00 551 079,00 500 905,29 0,00 120 000,00 2 817 146,24 2 817 146,24 0,00 0,00

-100 885,55 -100 885,55 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 885,55 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 337,55 70 337,55 68 452,00 0,00 68 452,00 0,00 0,00 1 885,55 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

13 904 692,07 11 027 545,83 9 444 261,54 5 968 673,00 3 475 588,54 500 300,00 551 079,00 471 905,29 0,00 60 000,00 2 877 146,24 2 877 146,24 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 327,95 655 327,95 655 327,95 5 928,50 649 399,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 327,95 655 327,95 655 327,95 5 928,50 649 399,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 327,95 655 327,95 655 327,95 5 928,50 649 399,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 327,95 655 327,95 655 327,95 5 928,50 649 399,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 421,07 5 421,07 5 421,07 0,00 5 421,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 421,07 5 421,07 5 421,07 0,00 5 421,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4210

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4010

01095

010

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

6050

zmniejszenie

przed zmianą

90095

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

900

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

1 982 146,24

0,00

1 982 146,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 478,38 642 478,38 642 478,38 0,00 642 478,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 478,38 642 478,38 642 478,38 0,00 642 478,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020,00 3 020,00 336,00 336,00 0,00 0,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020,00 3 020,00 336,00 336,00 0,00 0,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020,00 3 020,00 336,00 336,00 0,00 0,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020,00 3 020,00 336,00 336,00 0,00 0,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,27 5,27 5,27 5,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,27 5,27 5,27 5,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,73 0,73 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,73 0,73 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 520,00 161 520,00 41 566,00 41 566,00 0,00 0,00 119 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 600,00 285 600,00 5 712,00 5 712,00 0,00 0,00 279 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 120,00 447 120,00 47 278,00 47 278,00 0,00 0,00 399 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 2 446,00 2 446,00 0,00 0,00 119 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 600,00 285 600,00 5 712,00 5 712,00 0,00 0,00 279 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 8 158,00 8 158,00 0,00 0,00 399 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 954,00 119 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 888,00 279 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 842,00 399 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

852

3110

85295
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

4120

4110

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

3110

75495

754

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

750

4430
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 4



2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745,00 4 745,00 4 745,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 775,00 6 775,00 6 775,00 6 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,26 366,26 366,26 366,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,75 850,75 850,75 850,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,01 1 217,01 1 217,01 1 217,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,74 49,74 49,74 49,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,25 116,25 116,25 116,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,99 165,99 165,99 165,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 975 234,00 2 975 234,00 206 334,00 187 520,00 18 814,00 0,00 2 768 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 947,95 948 947,95 666 375,95 16 976,50 649 399,45 0,00 282 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924 181,95 3 924 181,95 872 709,95 204 496,50 668 213,45 0,00 3 051 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 1 835 442,40 0,00

40002 1 835 442,40 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6057 994 014,00 0,00

994 014,00 0,00

6059 836 428,40 0,00

836 428,40 0,00

600 500 000,00 0,00

60016 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

900 305 000,00 60 000,00

90095 305 000,00 60 000,00

6050 305 000,00 60 000,00

250 000,00 5 000,00

365 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych w budynach użyteczności
publicznej 

255 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Przebudowa drogi gminnej Stara Litwa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

365 000,00

1 835 442,40

500 000,00

500 000,00

836 428,40

500 000,00

500 000,00

994 014,00

994 014,00

836 428,40

5 000,00

5 000,00

1 835 442,40

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVII/169/2022
Rady Gminy Kulesze Kościelne
z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/169/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 1



55 000,00 55 000,00

2 640 442,40 60 000,00Razem 2 700 442,40

Poprawa efektywności energtycznej budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Kulesze Kościelne

110 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 2



365 000,00

365 000,00

255 000,00

365 000,00

1 835 442,40

500 000,00

500 000,00

836 428,40

500 000,00

500 000,00

994 014,00

994 014,00

836 428,40

5 000,00

5 000,00

1 835 442,40

Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 3



2 700 442,40

110 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C932F-AF26-41C2-AADC-304968D3C4DA. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)



	Paragraf 6
	Paragraf 6 Wielka litera A
	Paragraf 6 Wielka litera A Punkt 1
	Paragraf 6 Wielka litera A Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 2 (3)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 3 (4)

	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 6
	Paragraf 8 Punkt 7
	Paragraf 8 Punkt 8

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



